
1 

 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek – Zadávací dokumentace 

VZ „Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru na stavbu 

Rekonstrukce kanalizace – Karviná“ 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

1. Zadavatel 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

2.        Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se 

sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem 

zmocněna ke všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením  v souladu s ust. § 43 ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 
3.  Rozsah a předmět veřejné zakázky, popis a technické podmínky 

 

3.1. Rozsah a předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

1)  Vypracování projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce kanalizace - Karviná“ (dále též jako „PD“ 

nebo „projektové dokumentace“) na základě: 

  -  pasportu kanalizace, zpracovaného Ing. Václavem Janákem, se sídlem Tovární 44, Olomouc, IČ: 

45237425 v 03/2015 – Příloha č. 7. této Výzvy. 

-  pasportu kanalizace zpracovaného firmou BHM spol. s r.o., se sídlem Ondřejova 592/11 A, 779 00 

Olomouc, IČ: 42869668, v 04/2015– Příloha č. 8. této Výzvy. 

- posudek technického stavu kanalizace, zpracovaný firmou BHM spol. s r.o., se sídlem Ondřejova 

592/11 A, 779 00, Olomouc, IČ: 42869668, v 04/2015– Příloha č. 9. této Výzvy. 

 

2) Kompletní zajištění inženýrské činnosti včetně všech souvisejících prací dále specifikovaných, tj. 

zajištění stavebního povolení stavby, včetně inženýrské činnosti, soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu, součinnosti při zadávacím řízení veřejné zakázky na 

realizaci předmětných stavebních prací a dodávek, výkon autorského dozoru během realizace stavební akce 

„Rekonstrukce kanalizace - Karviná“.  

Záměrem plánované stavby je rekonstrukce stávající splaškové a dešťové kanalizace v areálu Nemocnice 

s poliklinikou Karviná – Ráj.  

 

Předpokládané investiční náklady na stavbu činí 41.322.000,- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v žádné části dodavatelem zpracované projektové dokumentace nesmí být uveden 

žádný přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu. Porušením této povinnost by mohlo 

dojít ke zvýhodnění nebo znevýhodnění určitých dodavatelů nebo výrobků. Takový odkaz lze použít pouze 



2 

 

v případě, pokud stanovení technických podmínek prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na 

výkon nebo funkci, popisu účelu nebo potřeb, které mají být naplněny, nemůže být dostatečně přesné nebo 

srozumitelné. U každého takového odkazu dodavatel uvede možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Existující možnost alternativy je dodavatel povinen zadavateli prokázat s uvedením nejméně tří různých 

alternativ. 

 

3.2. Požadovaný předmět plnění má následující části a rozsah: 

Dílo má následující části a rozsah: 

1)  Zaměření 

Předmětem této části díla je geodetické polohopisné a výškopisné zaměření místa stavby a dotčených 

navazujících venkovních ploch sousedních pozemků včetně stávajících sítí technické infrastruktury. Toto 

zaměření bude provedeno vždy, bez ohledu na stav stávající pasportizace objektu, zdokumentován bude 

skutečný stav k datu odevzdání dokumentace dle tohoto bodu. Součástí zaměření bude podrobná 

fotodokumentace stávajícího stavu stavby. 

2) Průzkumy 

Předmětem této části díla budou veškeré průzkumy potřebné pro zpracování jednotlivých stupňů projektové 

dokumentace nebo oznámení. 

Bude se jednat zejména o tyto průzkumy: 

• stavebně-technický průzkum, 

• inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum, 

• průzkum pro kácení stávajících dřevin. 

Pokud během zpracovávání projektové dokumentace vyvstane potřeba dalších průzkumů, které nebyly 

konkrétně v zadávacích podmínkách uvedeny, zavazuje se dodavatel po dohodě se zadavatelem k jejich 

provedení. Průzkumy provedené nad rámec stanovený těmito zadávacími podmínkami (zejména 

obchodními) budou řešeny formou víceprací. 

3) Oznámení ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Předmětem této části díla je zpracování oznámení, které bude zpracováno v souladu s požadavky zákona 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“). 

4) Projektová dokumentace pro vydání společného povolení liniové stavby technické infrastruktury 

(dále jen „DUR+DSP“)  

Předmětem této části díla je zpracování projektové dokumentace, která bude obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a souvisejícími předpisy, zejm. vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 499/2006 Sb.“) a vyhláškou 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“) včetně dokladů o výsledcích jednání 

s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení tak, 

aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení. 

Vyhotovení č. 3 projektové dokumentace bude navíc obsahovat propočet investičních nákladů stavby. 

K projektové dokumentaci zpracuje dodavatel návrh časového harmonogramu stavby v členění na týdny.  

V případě nutnosti musí být dodavatelem navržena také etapizace stavby tak, aby v průběhu realizace 

stavby nebyl přerušen provoz uživatele stavby, tj. Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvkové organizace, IČO: 

00844853, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná. 

5) Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) 

Předmětem této části díla je zpracování projektové dokumentace stavby, která bude obsahovat veškeré 

náležitosti stanovené stavebním zákonem a souvisejícími předpisy a zakreslení všech inženýrských sítí (tras 



3 

 

technické infrastruktury) dotčených realizací projektované stavby. Dále bude obsahovat kompletní 

dokladovou část obsahující veškerá vyjádření a rozhodnutí příslušných orgánů a organizací pověřených 

výkonem státní správy a ostatních účastníků správních řízení včetně správců inženýrských sítí (tras 

technické infrastruktury). 

Projektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro realizaci 

stavby dle § 89 až § 95 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“) a v rozsahu a struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., 

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 169/2016 Sb.“). 

Projektová dokumentace bude obsahovat dokumentaci všech stavebních objektů a provozních souborů. 

Dále bude obsahovat soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) 

zpracovaný dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Soupis prací bude členěný dle jednotlivých stavebních objektů 

a provozních souborů a také tzv. vedlejších a ostatních nákladů respektujících specifické požadavky 

objednatele. V případě etapizace stavby bude soupis prací rozdělen na potřebné etapy.  

Technické podmínky uvedené v projektové dokumentaci nesmí být stanoveny tak, aby určitým 

dodavatelům bezdůvodně přímo nebo nepřímo zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvářely bezdůvodné 

překážky hospodářské soutěže. 

Soupis prací a technické podmínky budou zpracovány ve všech vyhotoveních projektové dokumentace 

rovněž v elektronické podobě. Vyhotovení č. 1 bude navíc obsahovat oceněný soupis prací vyhotovený 

způsobem uvedeným v obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 4 Výzvy k podání nabídek. Soupis 

prací bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů v členění podle projektové 

dokumentace. 

Technické podmínky stavby budou v souladu s předpisy a normami České republiky a Evropských 

společenství v oblasti výstavby a stavebnictví. Tato skutečnost bude potvrzena v oceněném soupisu prací a 

podepsána zpracovatelem rozpočtu. 

 

3.3. Výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 

1) Předmětem plnění této veřejné zakázky je rovněž výkon inženýrské činnosti pro stavbu „Rekonstrukce 

kanalizace - Karviná“ za účelem obstarání pravomocných rozhodnutí nebo souhlasů dle stavebního zákona, 

na základě kterých bude možno stavbu umístit a provést. Konkrétní činnosti jsou specifikované 

v Obchodních podmínkách (příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek).  

2) Předmětem plnění této veřejné zakázky je rovněž zabezpečení výkonu autorského dozoru po celou dobu 

realizace výše uvedené stavby. Konkrétní činnosti jsou specifikované v Obchodních podmínkách (příloha č. 

4 Výzvy k podání nabídek).  

 

3.4 Technické podmínky 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se ZZVZ technické podmínky. Tyto technické podmínky tvoří 

přílohu č. 7, 8 a 9 Výzvy k podání nabídek. Jsou-li v zadávacích podmínkách uvedeny konkrétní obchodní 

názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

4. Termín a místo plnění zakázky, prohlídka místa plnění 

4.1. Termín plnění 

Lhůta realizace je stanovena ve dnech, zadavatel požaduje lhůtu u jednotlivých částí díla následovně: 

a) zaměření, průzkumy, oznámení a dokumentaci pro společné povolení (DUR) v rozsahu dle čl. 3.2. 

odst. 1), 2), 3) a 4) této zadávací dokumentace – 100 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy na 

zhotovení projektové dokumentace, inženýrské činnosti a autorského dozoru; 

 



4 

 

     b)   zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle čl. 3.2. odst. 5) této zadávací 

dokumentace – 100 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, 

inženýrské činnosti a autorského dozoru; 

 

4.2.  Místo plnění 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná. 

 
4.3. Prohlídka místa plnění  

Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 18.8.2022 od 9.00 hod. Sraz účastníků 

prohlídky místa plnění je u hlavního vchodu před vrátnicí nemocnice (Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 

Karviná). Při prohlídce místa budoucího plnění mohou dodavatelé vznášet dotazy a připomínky, odpovědi 

na ně však budou mít pouze informativní charakter a nebudou pro zadání veřejné zakázky právně 

závaznými. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 

k obsahu zadávacích podmínek, je potenciální účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele 

a pouze písemná odpověď zadavatele má závazný charakter.  

 

5.  Kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

c) technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

 

5.1. Základní a profesní způsobilost  

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který formou čestného prohlášení statutárního zástupce nebo 

podnikatele – fyzické osoby dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ prokáže základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ. 

Tím není vyloučena možnost nahrazení prokázání základní způsobilosti postupem podle ust. § 87 nebo ust. 

§ 226 odst. 1 ZZVZ.  

 

5.2. Profesní způsobilost  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oboru 

Projektová činnost ve výstavbě. 

 
c) doklad prokazující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů – požadavek na:  

 

- autorizaci oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

 

Dodavatel uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu prostřednictvím jiné osoby.  

Tím není vyloučena možnost nahrazení prokázání profesních kvalifikačních předpokladů postupem podle 

ust. § 226 odst. 1 ZZVZ. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 dnů. 

 



5 

 

Dodavatel může v nabídce nahradit konkrétní doklady předložením čestného prohlášení podle § 53 odst. 4 

ZZVZ vyplněním přílohy č. 6 Výzvy - Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení. 

Pouze vybraný dodavatel bude následně povinen, na základě písemné výzvy zadavatele, předložit originály 

nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci podle § 122 odst. 3 ZZVZ, případně předložit 

doklady podle§ 46 odst. 1 ZZVZ. 

 

5.3. Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje zadavatel za účelem prokázání technické kvalifikace předložení 

seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení,  konkrétně pak seznamu, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 

alespoň 2 zakázky, jejichž předmětem bylo řádné zpracování nebo vedení řádně zpracované 

projektové dokumentace pro povolení a realizaci vodohospodářské stavby v minimální hodnotě 

investičních nákladů projektu 40  mil. Kč bez DPH u každé z takto definovaných referenční zakázek. 

Za „řádné zpracování“ nebo vedení řádně zpracované projektové dokumentace“ je považováno samostatné 

zpracování nebo odpovědnost za zpracování projektové dokumentace, která obsahovala všechny povinné 

náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Pro posouzení rozhodného období provádění významných služeb je podstatný termín převzetí díla 

objednatelem. V případě, že termín převzetí díla objednatelem nebude spadat do rozhodného období, má se 

za to, že služba nebyla poskytnuta v posledních pěti letech.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit na místě skutečnosti obsažené v doloženém seznamu u dřívějších 

objednatelů.  

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

formou předložení podepsaného seznamu (zadavatel doporučuje použití vzoru uvedeného v příloze č. 2 

Výzvy k podání nabídek), který musí obsahovat:  

-  název veřejné zakázky  

-  označení objednatele 

-  rozsah předmětu plnění  

-  termín realizace včetně konkrétního data dokončení díla  

-  finanční objem díla bez DPH.  

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ požaduje zadavatel dále za účelem prokázání technické kvalifikace 

předložení seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel uvede osobu, odpovědnou za zpracování projektových dokumentací, tj. osobu vedoucího 

projektanta, který musí splňovat minimálně kvalifikaci v následujícím rozsahu:  

 

- autorizace v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném a účinném znění;  

- praxe v projektování min. 10 let, 

- min. 10 let praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího řízení – tj. řádné 

zpracování nebo vedení řádně zpracované projektové dokumentace pro povolení a realizaci 

vodohospodářské stavby, přičemž jako vedoucí realizačního týmu musel působit min. u 2 zakázek 

obdobného charakteru jako je předmět zadávacího řízení – tj. řádné zpracování nebo vedení řádně 

zpracované  projektové dokumentace  pro povolení a realizaci vodohospodářské stavy, a to v minimální 

hodnotě investičních nákladů projektu 60 mil. Kč bez DPH u každé referenční zakázky.   

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud doloží k osobě odpovědné za 

zpracování projektových dokumentací doklad o odborné způsobilosti ve formě osvědčení o autorizaci v 

oboru „stavy vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ (viz výše) v rozsahu dle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném a účinném znění, doklad o vzdělání a prohlášení, ze kterého bude patrné, že 

tato osoba má příslušné zkušenosti (praxi) – např. profesní životopis. 



6 

 

 

 

6.      Prokazování způsobilosti a kvalifikace ve zvláštních případech 
 

6.1. Podání společné nabídky více dodavatelů 

Podává-li nabídku a prokazuje-li způsobilost a kvalifikaci více dodavatelů společně, pak: 

a) základní způsobilost musí prokázat každý účastník společné nabídky samostatně, 

b) profesní způsobilost – výpis z Obchodního rejstříku či prohlášení, že v něm není zapsán - musí prokázat 

každý účastník společné nabídky samostatně, 

c) ostatní kritéria profesní způsobilosti, jsou-li požadována, musí vždy prokázat alespoň jeden z účastníků 

společné nabídky, přičemž každý z požadavků zadavatele může prokázat jiný účastník, 

d) všechny podmínky technické kvalifikace musí splnit alespoň jeden z účastníků společné nabídky 

e) v případě podání společné nabídky více dodavateli není dotčeno právo na prokázání části způsobilosti 

nebo kvalifikace jinou osobou. 

 

6.2. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Prokazuje-li dodavatel část své způsobilosti či kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, pak je povinen v 

rámci dokladů, kterými prokazuje svoji kvalifikaci předložit pro každou takovou jinou osobu i: 

a) doklady o splnění základní způsobilosti touto jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z OR) pro tuto jinou osobu, 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

6.3. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Účastník může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 

provozovatelem seznamu, který nahrazuje prokázání splnění základní způsobilosti. Tento výpis nahrazuje 

rovněž prokázání profesní způsobilosti v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. Profesní způsobilost 

dodavatele, která není prokázána výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, musí být doložena 

samostatným dokladem. Zadavatel výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů přijme v případě, pokud 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nepřijme výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení 

dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Shodně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu 

Evropské unie, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. 

 

6.4. Prokazování kvalifikace certifikátem 

Kvalifikaci dodavatele lze prokázat i platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Shodně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu Evropské unie, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. Kvalifikační předpoklady, které nejsou prokázány certifikátem, musí 

být doloženy samostatným dokladem podle zadávacích podmínek. 

 

7.  Obsah nabídky 
 

7.1.  Nabídka 

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně prostřednictvím elektronického 

nástroje zadavateli na základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou 



7 

 

uvedeny v českém jazyce. Náklady dodavatelů spojené s účastí v tomto zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. 

Za řádné a včasné podání nabídky je odpovědný dodavatel.  

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v tomto 

zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

7.2.  Nabídková cena 

Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést nabídkovou cenu v  příloze č. 4 Výzvy k podání nabídek - 

Obchodní podmínky. Nabídková cena bude v celých korunách bez DPH.  Nabídková cena musí zahrnovat 

veškeré náklady účastníka spojené s realizací předmětu plnění vč. všech ostatních vedlejších nákladů. 

Nabídková cena je cenou pevnou pro celou dobu provádění sjednané zakázky. Cena je cenou nejvýše 

přípustnou a nelze ji překročit. Zadavatel připouští překročení (resp. snížení) nabídkové ceny v případě 

změny sazby DPH mající vliv na předmět zakázky. 

Dodavatel je povinen vyplnit nabídkovou cenu také do Krycího listu nabídky (příloha č. 3 Výzvy k podání 

nabídek).   

Variantní řešení se nepřipouští. 

 

7.4. Návrh smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, inženýrské činnosti. a autorského dozoru 

(obchodní podmínky) 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka a opatřen otiskem razítka. Tento 

návrh musí být v souladu se vzorem předloženým zadavatelem v zadávací dokumentaci (příloha č. 4 Výzvy 

k podání nabídek).  

Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel změnu obchodních podmínek, vyjma 

částí určených k doplnění dodavatelem (v textu zřetelně označeno), neumožňuje. Jakákoli nepovolená 

změna bude automaticky znamenat vyřazení nabídky dodavatele a jeho vyloučení z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 

7.5.  Obsah nabídky podané společně více dodavateli 

V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být členěna shodně s 

předchozími požadavky s tím, že za krycím listem nabídky bude předložena smlouva mezi účastníky 

společné nabídky, z níž musí vyplývat podmínka, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně. Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele pak budou řazeny 

vždy tak, aby byla prokázána základní způsobilost prvního až posledního dodavatele, poté profesní 

způsobilost ve stejném řazení atd.   

 

8. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat dodavateli zálohy. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů od jeho 

prokazatelného doručení zadavateli. 

 

9.  Mimořádně nízká nabídková cena 

Před odesláním oznámení o výběru dodavatele posoudí zadavatel nabídkovou cenu vybraného dodavatele 

z hlediska nízké nabídkové ceny. Zadavatel provede posouzení v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ. 

        

   
 

 

 

 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                

     i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2022-08-10T07:25:40+0200
	JUDr. Rita Kubicová




